Ректору НИУ ВШЭ

Н.Ю. Анисимову

от ____________________________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса_________группы

	очной формы обучения образовательной программы ____________________________
факультета креативных индустрий

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

По окончании периода пересдач задолженностей по итогам промежуточной аттестации за ______модули 20___/20___года, я использовал(а) установленное количество пересдач и не ликвидировал(а) академическую задолженность по дисциплине____________________________________.

Я,_____________________________________________________________, обучаюсь на месте по договору об оказании платных образовательных услуг и прошу Вас предоставить мне право на обучение по индивидуальному учебному плану в 20____/20____ учебном году в соответствии с Приложением №6 к Положению об организации промежуточной аттестации и текущего контроля успеваемости студентов НИУ ВШЭ, утвержденным Ученым Советом НИУ ВШЭ,  протокол №14 от 17.12.2021 г.

Согласие родителей получено.
«___»____________ 202_ г.                                                                 __________________

                                                                                                                                (Подпись)